
 

MONDAY 22ND JAN 
HOGGETS – A fair entry of 725 hoggets after a very 
wet weekend and numbers short throughout the 
country. Trade sharper especially for the stronger 
good meated sorts, with the best between 190p/kg-
200p/kg. 
Top selling again from JJ Greenow & Sons, Llanthony 
with 43kg at £86.80 (202p/kg) and also topping per 
head at £100 for 76 kg. CE Parry, Gwehelog sold to 
200p/kg (41kg-£82) and EW &A Saysell also with 
41kg at £82. C Passmore, Llanthony, sold to 196p/kg 
with 41kg at £80.50 and EM Bayliss, Cross Ash, sold 
to 195p/kg with 38kg at £74. 
Lighter weights generally hard selling and bringing 
the SQQ way back to 169.5p/kg. T & D Merchant, 
Abergavenny, did sell 29kg at £52- 179p/kg and GI 
Isaac 28.3kg at £49.20 or 174p/kg with GH Jones, 
Argoed selling 31.5kg at £54 (171p/kg). The very 
light lambs between 118-140p/kg  

HOGGETS Number Max p/kg Average 

S Light 17-25.4kg 60 141.00 135.78 

Light 25.5-32kg 199 179.00 154.36 

Standard 32.1- 39   272 195.00 167.88 

Medium 39.1-45.5  138 202.00 187.58 

Heavy 45.6-52  40 183.00 168.3 

52+ 16 174.00 162.43 

 725 SQQ 169.5p/kg 

 
FODDER – 4 loads offered with 2 loads sold: 
40 Square bales of rape straw at £600 
20 Round bales of Oat Straw at £390 
                      LYNDON TRUMPER 
 

CULL SHEEP – 106 culls lacking strength and meeting 
a slower trade. Suffolk ewes to £78 from R & J 
Bradley and Continentals from Llanthony Valley 
Organics. Texel rams to £67 from MC Thomas. 
An easier trade generally with smaller and plain 
ewes well back on recent weeks. 

CULL SHEEP Number Max £/hd Average 

Cull Ewes 102 78.00 37.48 

Cull Rams 4 67.00 59.25 

      
STORE SHEEP – 66 store hoggets to a top of £57.50 
for Suffolk X hoggets from ME Green and £54 for 
Texels from Llanthony Valley Organics. Once again 
no strong tegs and smaller sorts to £41 for Suffolks 
from GI Isaac, Hengoed. 

MIKE DAVIES 

 


